
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.6.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 7.000,00  zł.,

2. zwiększenie o kwotę 7.000,00   zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 3.000,00  zł.,

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 4.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 93397D85-E52C-45DE-A0CA-77B2CA58DB22. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.6.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 09.02.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,005 836 232,22 5 836 232,22

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 3 000,00 525 000,00528 000,00

3110 Świadczenia społeczne 528 000,00 - 3 000,00 525 000,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 148 000,00 - 3 000,00 145 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 474 000,00471 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00533 849,00 533 849,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 89 700,0089 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 - 4 000,00 17 200,00

20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

Budowa hali tenisowej w Rzepinie 0,00 4 000,00 4 000,00

31 548 275,59 31 548 275,590,00Razem:

Id: 93397D85-E52C-45DE-A0CA-77B2CA58DB22. Podpisany Strona 2




